
OBČINA
LOVRENC
NA POHORJU

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 
OBČINSKI SVET

Datum: 22. 4. 2021

ZADEVA:

PREDLAGATELJ:

PRIPRAVLJALEC:

PRILOGE:

4. TOČKA
• Mnenje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju k 

imenovanju ravnateljice Osnovne šole Lovrenc na 
Pohorju – ga. Marije Osvald Novak 

Župan Marko Rakovnik, prof.

Občinska uprava

• PREDLOG SKLEPA
• OBRAZLOŽITEV

| Občina Lovrenc na Pohorju | Spodnji trg 8 | 2344 Lovrenc na Pohorju | obcina@lovrenc.si |



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

1 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja in na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (UL RS, št.16/07-uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09-
popr.65/09-popr.20/11, 40/12, ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr. in 
25/17-ZVaj) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, 59/2017) daje 
pozitivno mnenje k imenovanju Marije Osvald Novak, za ravnateljico Osnovne Šole Lovrenc 
na Pohorju. 

 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

 

1 
 

Obrazložitev:  
 
1. Pravna podlaga 
 

- 53.a člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (UL RS, št.16/07-uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12-
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. In 25/17 – Zvaj), 

- 14. člen Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017),  
- 59. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/2017) in  
- Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Lovrenc na Pohorju 

(MUV RS, št. 10/2017).  
 
2. Razlogi in cilji zaradi katerih je akt potreben 
 
Svet zavoda OŠ Lovrenc na Pohorju je v Uradnem listu RS, št. 10, z dne 22.1.2021, objavil razpis za 
delovno mesto ravnatelja OŠ Lovrenc na Pohorju. Na navedeni razpis se je prijavila ena kandidatka, ki 
izpolnjuje razpisane pogoje, to je ga. Marija Osvald Novak. Kandidatka v letu 2021 zaključuje svoj tretji 
mandat kot ravnateljica OŠ Lovrenc na Pohorju. V preteklosti je dosegala nadpovprečne rezultate pri 
vodenju zavoda, tako na vzgojno izobraževalnem področju kot na področju vodenja zavoda kot celota. 
Ima jasno vizijo za prihodnost na področju šolstva v naši občini, ter je seznanjena in vključena v 
investicije na področju vzgoje in izobraževanja. 
 
V okviru Sveta zavoda OŠ so bili  izvedli vsi potrebni postopki, vezani na javni razpis.  
 
53.a člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja med drugim določa, da si mora 
Svet zavoda pred imenovanjem ravnatelja, pridobiti mnenje učiteljskega, oziroma predavateljskega 
zbora, mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima šola sedež ter mnenje sveta staršev. Če lokalna 
skupnost ne da mnenja v 20 dneh od dneva, ko je bila zanj zaprošena, lahko svet imenuje ravnatelja 
brez tega mnenja. 
 
Zato je Svet zavoda OŠ Lovrenc na Pohorju v postopku imenovanja ravnatelja z dopisom z dne 7.4.2021, 
zaprosil Občino Lovrenc na Pohorju, da v 20 dneh po prejemu pisnega zahtevka, poda mnenje o podpori 
za imenovanje ravnatelja OŠ Lovrenc na Pohorju. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je na svoji 4. dopisni seji, ki je potekala od 13. 
do 14.4.2021, predmetno zadevo obravnavala ter soglasno podprla predlagano imenovanje. 
 
Zaradi varstva osebnih podatkov je prijava kandidatke z vso priloženo dokumentacijo članom KMVI in 
kasneje članom Občinskega sveta razpoložljiva na vpogled vsak delovni dan v času poslovnih ur občinske 
uprave pri ga. Nataši Novak Petelin, svetovalki za družbene dejavnosti, do seje občinskega sveta, ki bo 
22.4.2021. 
 
Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme predlagan sklep ter z njim poda pozitivno mnenje k 
imenovanju Marije Osvald Novak, za ravnateljico Osnovne šole Lovrenc na Pohorju. V tem primeru bo 
Občina Lovrenc na Pohorju na pristojno ministrstvo podala sklep, kot izhaja iz priloge gradiva.  
 
Pripravila:  
Nataša Novak Petelin, svetovalka za družbene dejavnosti 

 
 
 
 



OBČINA LOVRENC NA POHORJU 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02/63-00 550; Fax: 63 00 560; e-mail: obcina@lovrenc.si - naslovnica: lovrenc.si 

2 

PRILOGA: 

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (UL RS, št.16/07-
uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09-popr.65/09-popr.20/11, 40/12, ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 
47/15, 46/16, 49/16-popr. In 25/17-ZVaj) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, 
59/2017) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na svoji 14. redni seji, dne 22.4.2021, sprejel 

S K L E P 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju daje pozitivno mnenje k imenovanju Marije 
Osvald Novak, za ravnateljico Osnovne šole Lovrenc na Pohorju.  

Obrazložitev: 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju se je seznanil s postopkom imenovanja ravnatelja OŠ Lovrenc 
na Pohorju. Svet zavoda OŠ Lovrenc na Pohorju je dne, 7.4.2021, zaprosil pristojni organ Občine Lovrenc 
na Pohorju k podaji mnenja o podpori za imenovanje ravnatelja OŠ Lovrenc na Pohorju, ki ga mora v 
20 dneh po prejemu pisnega zahtevka posredovati pristojnemu organu OŠ Lovrenc na Pohorju. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je na svoji 4. dopisni seji, ki je potekala od 13. 
do 14.4.2021, predmetno zadevo obravnavala. 

Na navedeni razpis se je prijavila ena kandidatka, ki izpolnjuje razpisane pogoje, to je ga. Marija Osvald 
Novak. Kandidatka v letu 2021 zaključuje svoj tretji mandat kot ravnateljica OŠ Lovrenc na Pohorju. V 
preteklosti je dosegala nadpovprečne rezultate pri vodenju zavoda, tako na vzgojno izobraževalnem 
področju kot na področju vodenja zavoda kot celota. Ima jasno vizijo za prihodnost na področju šolstva 
v občini ter je seznanjena in vključena v investicije na področju vzgoje in izobraževanja. 

 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Župan 

 Marko Rakovnik, prof. 




